
                       Доповнення  1 до проекту рішення №1146  
                         «Про надання дозволів на складання 

технічної документації щодо встановлення 
меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)» 

 
 

Розглянувши клопотання юридичних та заяви фізичних осіб, 
враховуючи генеральний план забудови міста Ужгород, керуючись статтями 26, 
33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до 
Земельного кодексу України, статті 55 Закону України «Про землеустрій» 

 
міська рада ВИРІШИЛА: 

 
2. Надати дозвіл на складання технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) з 
подальшою передачею її в оренду наступним юридичним, фізичним 
особам: 

 
2.1. ***, ідент. номер ***, земельної ділянки площею 0,0010 га для 

будівництва та обслуговування будівель торгівлі, по вул. Минайській, 9. 
2.2. Товариству з обмеженою відповідальністю «Уж-Буд-Інвест», ідент. 

код 38945442, земельної ділянки площею 0,1200 га під забудову 
багатоквартирного житла в мкрн. «Боздош». 
 2.3. Приватному підприємству «Ресурс-сервіс 2007», ідент. код 35561362, 
земельної ділянки площею 2,1800 га для обслуговування власних виробничих 
споруд по вул. Баб'яка, 2. 
 
 
 
Міський голова                                                                                  В. Погорелов 
  


